

Kommunfullmäktige

## **Svar på interpellation av Christina Ståldal (NL) ang Ryssbergen**

Christina Ståldal ställer frågor om bildande av naturreservat i Ryssbergen.

### **Mitt svar är följande:**

Sedan lång tid tillbaka pågår bildande av naturreservat i Ryssbergen samtidigt som ett detaljplanearbete pågår för bebyggelse i en liten del närmast Värmdöleden. Båda frågorna har behandlats ett flertal gånger i natur- och trafiknämnden (naturreservatsbildningen) och miljö- och stadsbyggnadsnämnden (detaljplanarbetet).

Interpellanten tog upp samma frågor, som nu ställs i interpellationen, på kommunstyrelsens sammanträde 29 november 2021 och fick då också svar. Jag svarade också på en enkel fråga om tidsplanen för beslut om Ryssbergen på kommunfullmäktiges sammanträde 13 december 2021. Eftersom frågorna lyfts i flera olika organ under senare tid och de samlade ärendena beräknas föreläggas kommunfullmäktige till 21 februari 2022 så blir mitt svar nu kortfattat.

Vad händer med naturreservatet Ryssbergen och detaljplanen Ryssbergen?

**Svar:** Planeras att behandlas på kommunfullmäktiges sammanträde 21 februari 2022.

Finns det någon överenskommelse eller avtal med KF fastigheter med klausul att instifta naturreservat i Ryssbergen?

**Svar:** Nej.

Har den överenskommelsen eller avtalet brutits genom ny försäljning?

**Svar:** Det fanns inget avtal.

Finns det hinder för att instifta naturreservat Ryssbergen och ersätta markägare enligt lagenlig inträngsersättning och hur stor kostnad kan det gälla?

**Svar:** Nej. Det avgör domstolen.

Vad händer med Ryssbergen om det inte blir naturreservat?

**Svar:** Alliansmajoritetens avsikt är att inrätta naturreservat i Ryssbergen.

Mats Gerdau (M), Kommunstyrelsens ordförande